
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nyhetsbrev november 2024 

Dags för årliga klubbfesten, klubbdagar, resultatet från HTKs enkät 

– här kommer nyhetsbrevet för november.  

    

Ordförande har ordet 

Det var fantastiskt kul att se alla HTK:are på BNP Paribas Nordic Open. Jag 

hoppas att ni alla som var där njöt av de spännande matcherna.  

 

Som jag nämnde i förra nyhetsbrevet så har vi en del spännande saker att 

se fram emot i november. Vi har våra klubbdagar 7-10 november med 

föreläsningar, afterwork, tävling i Franska starten och öppet hus. Mer 

information finns i de vanliga kanalerna (hemsidan, Facebook, Instagram 

och email) samt på sista sidan i det här nyhetsbrevet. 

Sedan har vi gått ut med information om den årliga klubbfesten 23 

november. Anmälan görs genom swish till 0709 500 407 (550kr/person). 

 

 

 

 
 



 

 

Stort tack till alla som bidragit med sina synpunkter i enkäten om Huddinge 

Tennisklubb. Vi i styrelsen har gått igenom och diskuterat alla svar och 

lämnat våra kommentarer. Era synpunkter är ett bra underlag för vårt 

fortsatta arbete med att förbättra upplevelsen i hallen. Här hittar ni länken 

till resultaten:  Resultatet från HTKs enkät 

 

 

Instruktionsverksamheten  

Utveckla sitt tennisspel 

Det finns många möjligheter till att utveckla sin tennis på Huddinge 

tennisklubb. Om man för stunden saknar någon att spela med så kan man 

hyra vår bollmaskin.  

Snart lanserar vi ett nytt sätt att boka sparringpartner och privatlektioner 

genom appen BLAST. Mer information kommer snart. 

 

Vårt nya gym har blivit en succé, många har varit inne och börjat träna. Alla 

som deltar i vuxenträningen har automatiskt medlemskap och access till 

gymmet, övriga HTK-medlemmar måste lösa ett gymmedlemskap. 

Gymmedlemskapet kostar 600 kr för september till och med december, dvs 

150kr/månad. Mer information om gymmet finner ni på vår hemsida. 

 

Senaste nytt från kommittéerna 

Gruppspel inomhus 

Singelgruppspelet startar imorgon och dubbelgruppspelet startade idag. 

Vill man hoppa på nästa omgång som startar efter årsskiftet kan man göra 

en anmälan här. Sista anmälningsdag är 23 december. 

  

https://www.huddingetennis.se/wp-content/uploads/2024/11/HTK-enkat-2024-resultat.pdf
https://www.huddingetennis.se/traningsverksamhet/hyra-bollmaskin/
https://www.huddingetennis.se/gym/
mailto:gruppspel@huddingetennis.se


 

 

HTK Klubbdagar 7-10 november 

Ni har väl inte glömt våra kommande HTK-dagar? Vi har tidigare skickat ut 

inbjudningar, men här kommer en liten påminnelse om de spännande 

aktiviteter som väntar under Klubbdagarna 7–10 november! 

 

Torsdag 7 november startar vi med en inspirerande föreläsning om 

skadeförebyggande och prestationshöjande i tennis – perfekt för dig som 

vill hålla dig skadefri och utvecklas på banan. 

 

Fredag 8 november inleder vi helgen med en fartfylld AW med dubbeltema! 

Ett utmärkt tillfälle att starta helgen med energi, träffa andra medlemmar 

och spela dubbel i en social och tempofylld atmosfär. 

 

Lördag 9 november bjuder på turneringen “Franska starten”, för dig som 

har spelat tennis tidigare och vill möta andra i en spännande och 

utmanande tävlingsform. 

 

Söndag 10 november avslutar vi klubbdagarna med öppet hus. Välkomna 

att ta med vänner och familj, träffa våra tränare, och få en inblick i klubbens 

verksamhet och allt vi har att erbjuda. 

 

Vi ser fram emot att dela dessa tennisfyllda dagar med er – hoppas vi ses! 

    

   

 


